0l7[@]

yyacTHUKa

onMMmnunagpl
Jlonaesa KpuctnHa
CepreeBHa
KceH30Ba
EnunsaseTa
BukTopoBHa
[yraH Hasap
Onerosuny

YynnH Hukuta
AneKcaHapoBmy
MartseeHko HOnna
AneKcaHapoBHa
LLlakypuHa lNonvHa
CepreeBHa
MaTBeeBa TaTbAHa
CepreeBHa
KupcaHoB [leHnc
FOpbeBny

OTAE NO OBPA3OBAHUIO
AODMUHNCTPALIN MYHWLNNAJIBHOIO OBPA3OBAHNA
«lHYMAYCKN PANOH» CMOJIEHCKOW OBJIACTU

[MPOTOKON MyHULMMAILHOTO 3Tana BCePOCCUMCKOWN ONMMNUaLbl LLUKO/IbHUKOB
Mo OCHOBaM 6e30MacHOCTM 1 3awmTbl PoanHbl 21, 22 HoA6psa 2024 roga

HanmeHoBaHne OY

MBOY «Pycckosckaa CLL»

MBOY «LLymauckas CLU nm.

B.®. AnewinHa»

COI'bQY «LUymsuckas
caHaTopHas LLUKona-
NHTEpHaT»

MBOY «Llymauckas CLU nm.

B.®. AnewinHa»

MBOY «LLymauckas CLU nm.

B.®. AnelunHa»
MBOY «PycckoBckasa CLL»

MBOY «Llymauckasa CLU vm.

B.®. AnelunHa»
COIeQY «LUymsauckas
caHaTopHasa LUKoNa-
NHTepHaT»

®UNO yuuntens,
MOArOTOBUBLLETO
y4yacTHMKa
TkaueB EBreHui
["eHHaabeBNY
MapuyeHkoB Butanuii
AnekcaHapoBuy

MakapeHKOB AH/pel
["eHHaabeBWY

MapueHKoB Butanuii
AneKcaHapoBuy
MapueHkoB Butanuii
AneKcaHapoBuy
TkauyeB EBreHui
["eHHaabeBNY
MapueHkoB Butanuii
AneKcaHapoBuy
MakapeHKOoB AH/pel
["eHHaabeBNY

O6a1n0B

38,2

80,6

78,9

76,3
74,9
74,9
68,9

62,9

KonnuectBo MakcuMasibHO
BO3MOXXHbI
6ann

100

100

100

100

100

100

100

100

Craryc

Yy4yacTHUK

[MobeauTenb

Mpwusep

Mpnsep

Mpusep

Mpnsep
YYacTHUK

Yy4yacTHUK



10.

13.

14.

KneuoBa EnnsaseTa
MaKkcnmoBHa
MWTbLKNH HUKKUTa
CepreeBuy
Opnosa MunaHa
OnerosHa
JenyTtaToBa [apbs
BukTopoBHa
PasaHoBa NonnHa
AJeKceeBHa
JKenanosa
AHacTacua
["'eoprnesHa

9

10

10

10

10

MBOY «Pycckosckas CLL»

MBOY Hageikosnuckas CLU
nveHn W.I'.I'omaHKoBa
MBOY «KpacHOOKTAOpbCKas
CLL»

MBOY «lNepsomarickas CLLI»

MBOY «[lepsomarickas CLLI»

MBOY «[epBomaiickas CLLI»

Ocobble 3amMeYvaHUs No UToraM NPOBeAEHNS OMMMNMAbI

HeT

[Mpeacenatenb »Kpn

UneHbl XKopu

TkaueB EBreHum
["eHHabeBNY
dunnmMmoHoB EBreHuin
IBaHOBWY

OmuTtpures Bnagnummp
EBreHbeBny
JlykbsiHOB Oner
AHaTO/beBNY
JlykbsiHOB Oner
AHaToNbLeBNY
JlykbsaHOB Oner
AHaToNbeBNY

JNlykbsHoB O.A.

(pacwmdpoBka nognucK)
MapueHkoB B.A.
OmuTtpures B.E.
Tkayes E.I'.

dunmumoHos E.N.

58,9
73,9
66,3
60,3
54,6

62,3

100

100

100

100

100

100

Y4acTHUK
[Mobeantens
Mpusep
YyacTHUK
YYacTHUK

[Mobeantens



